

FECHA DE ELABORACIÓN:	DÍA: 27	MES: ENERO	AÑO: 2016
-----------------------	---------	------------	-----------

ITEM	PRODUCTO DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DISTRIBUIDORA DEL SUR				DISPAPELES			
				VALOR UNITARIO	VALOR IVA	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL CON IVA	VALOR UNITARIO	VALOR IVA	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL CON IVA
1	CARPETA PLEGADA POR LA MITAD. VER ESPECIFICACIONES EN ANEXO 5	10.000	UNIDAD	300,00	48,00	348	3.480.000				
2	CARPETA DE DOS TAPAS. VER ESPECIFICACIONES EN ANEXO 5	3.000	UNIDAD	1.400,00	224,00	1.624	4.872.000				
3	CARPETA PARA HISTORIA CLINICA DIGITO TERMINAL EN COLORES. VER ESPECIFICACIONES EN ANEXO 5	10.000	UNIDAD	800,00	128,00	928	9.280.000				
4	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO CENTRAL. REFERENCIA X 200. VER ESPECIFICACIONES EN ANEXO 5	2.500	UNIDAD	3.625,00	580,00	4.205	10.512.500				
5	GANCHO PLATICO REDONDO TRANSPARENTE EN POLIPROPILENO PARA LEGAJAR TIPO EXPEDIENTE PAQUETE X 20 CAPACIDAD MAXIMA DE 12 CM EQUIVALENTE A 700 HOJAS. VER ESPECIFICACIONES EN ANEXO 5	1.000	PAQUETE	3.875,00	620,00	4.495	4.495.000				
6	CINTA DE ENMASCARAR DE 2" ANCHA	800	UNIDAD	6.200,00	992,00	7.192	5.753.600				
7	CINTA SCOT NORMAL DE 12 mm TAMAÑO GRANDE POR 40 MTS REF: 56105	200	UNIDAD	800,00	128,00	928	185.600				
8	CINTA SCOT DE 2 " TRANSPARENTPARA EMPACAR ANCHA MARCA COLOMBIANA	400	UNIDAD	1.700,00	272,00	1.972	788.800				
9	LAPIZ DE CARBON - MARCA RECONOCIDA EN EL MERCADO COLOMBIANA	500	UNIDAD	590,00	-	590	295.000				
10	MARCADOR SHARPI NEGRO PUNTA FINA REF:SHARPIE PARA MARCADO RESISTENTE A LA ESTERILIZACION DE MARCA COLOMBIANA	2.400	UNIDAD	1.900,00	304,00	2.204	5.289.600				
11	PAPEL CONTAC TRANSPARENTE - MARCA COLOMBIANA - ROLLO * 20 MTS	28	ROLLOS	34.000,00	5.440,00	39.440	1.104.320				
12	PEGASTIC - DE 20 GRS - MARCA COLOMBIANA	500	UNIDAD	2.675,00	428,00	3.103	1.551.500				
13	ARCHIVADOR DE FUELLE PLASTIFICADO OFICIO DE 30 BOLSILLOS - TIPO ACORDEON - MARCA COLOMBIANA	50	UNIDAD	24.125,00	3.860,00	27.985	1.399.250				
14	BANDAS DE CAUCHO * 100 REFERENCIA 22	500	UNIDAD	625,00	100,00	725	362.500				
15	BISTURY GRANDE PLASTICO	40	UNIDAD	675,00	108,00	783	31.320				
16	BORRADORES DE NATA AW TAMAÑO GRANDE	500	UNIDAD	275,00	44,00	319	159.500				
17	CARPETA CELUGIA COLOR VERDE OSCURO CARTON MARCA NACIONAL RECONOCIDA - MEDIDAS 35CMS X 23 CM APROXIMADAMENTE	200	UNIDAD	900,00	144,00	1.044	208.800				

18	CARPETA CON FUELLE PARA HISTORIA LABORALES	500	UNIDAD	4.600,00	736,00	5.336	2.668.000				
19	CARPETAS COLGANTES PLASTICAS VERDES OSCURO, MATERIAL EN PLASTICO RESISTENTE MARCA NACIONAL RECONOCIDA, 100% POLIPROPILENO - MEDIDAS 37CMS X 24 CMS APROXIMADAMENTE	400	UNIDAD	4.050,00	648,00	4.698	1.879.200				
20	CD TORRE x 100"	20	TORRE	40.000,00	6.400,00	46.400	928.000				
21	CD DVD TORRE * 100	10	TORRE	45.000,00	7.200,00	52.200	522.000				
22	CINTA IMPRESORA DACATARD SP 35" quita	4	UNIDAD	775.000,00	124.000,00	899.000	3.596.000				
23	CORRECTOR MECANOGRAFIA LAPIZ 0,8 ,MM MARCA COLOMBIANA	400	UNIDAD	1.700,00	272,00	1.972	788.800				
24	COSEDORA GRANDE MODELO 550 -26/6 . ENVIAR MUESTRA	80	UNIDAD	24.125,00	3.860,00	27.985	2.238.800				
25	COSEDORA INDUSTRIALES PARA CARGA DE 50 HOJAS - REF 93K8. ENVIAR MUESTRA	10	UNIDAD	175.000,00	28.000,00	203.000	2.030.000				
26	GANCHOS CLIPS - PEQUEÑO - CAJA * 100 UNDS	400	CAJA	425,00	68,00	493	197.200				
27	GANCHOS MARIPOSA - CAJA * 50	400	CAJA	1.500,00	240,00	1.740	696.000				
28	GANCHOS PARA COSEDORA - CAJA * 500 UNDS	500	CAJA	1.800,00	288,00	2.088	1.044.000				
29	GANCHOS PARA COSEDORA INDUSTRIAL - TAMAÑO 9/12 -	100	CAJA	3.975,00	636,00	4.611	461.100				
30	LIBRO DE CONTABILIDAD* 200 FOLIOS - 3 COLUMNAS- MARCA COLOMBIANA PLASTIFICADO HOJA BLANCA PASTA DURA	450	UNIDAD	7.900,00	1.264,00	9.164	4.123.800				
31	MARCADORES BORRABLES PARA TABLERO ACRILICO - MARCA COLOMBIANA	150	UNIDAD	1.250,00	200,00	1.450	217.500				
32	MARCADORES PERMANENTES - RAPIDO SECADO - COLORES NEGRO Y AZUL SURTIDOS - MARCA COLOMBIANA	800	UNIDAD	800,00	128,00	928	742.400				
33	PAPEL ALUMINIO * 16 MTS	140	ROLLOS	5.400,00	864,00	6.264	876.960				

34	PAPEL CREPADO COLOR VERDE ROLLO DE 54 cm x 100 mts" - MARCA COLOMBIANA PARA ESTERILIZACION DE INSTRUMENTAL MEDICO	280	ROLLOS	125.000,00	20.000,00	145.000	40.600.000				
35	PAPEL FOTOCOPIA CARTA BLANCO - BIODEGRADABLE	15.000	RESMA	8.825,00	1.412,00	10.237	153.555.000	8.400	1.344,00	9.744	146.160.000
36	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO BLANCO - BIODEGRADABLE	300	RESMA	10.350,00	1.656,00	12.006	3.601.800	10.350	1.656,00	12.006	3.601.800
37	PASTA CATALOGO 1.5 PULG"	50	UNIDAD	6.850,00	1.096,00	7.946	397.300				
38	PASTA CATALOGO 2.0"	300	UNIDAD	8.100,00	1.296,00	9.396	2.818.800				
39	PERFORADORA GRANDE 5087 PARA 20 HOJAS	40	UNIDAD	9.500,00	1.520,00	11.020	440.800				
40	PERFORADORAS INDUSTRIALES - CAPACIDAD MINIMA 50 HOJAS - MARCA COLOMBIANA	10	UNIDAD	160.000,00	25.600,00	185.600	1.856.000				
41	PROTECTOR DE ACETATOS PTE* 100"	180	UNIDAD	8.000,00	1.280,00	9.280	1.670.400				
42	RESALTADORES MARCA COLOMBIANA - COLORES SURTIDOS	900	UNIDAD	675,00	108,00	783	704.700				
43	SACAGANCHOS"	50	UNIDAD	1.125,00	180,00	1.305	65.250				
44	SEPARADORES PLASTICOS A COLORES JUEGO * 5 UNIDADES	2.800	JUEGO	1.000,00	160,00	1.160	3.248.000				
45	SOBRES DE MANILA 25*31" CARTA	3.000	UNIDAD	75,00	12,00	87	261.000	84,06	13,45	98	292.529
46	SOBRES DE MANILA 25*35" OFICIO	4.000	UNIDAD	100,00	16,00	116	464.000	91,08	14,57	106	422.611
47	SOBRES PARA CD" PAQUETES * 100 UND	20	PAQUETE	6.000,00	960,00	6.960	139.200				
48	TABLAS LEGAJADORAS ACRILICAS TAMAÑO OFICIO"	200	UNIDAD	2.750,00	440,00	3.190	638.000				
49	TINTA PARA SELLOS - MARCA COLOMBIANA	100	UNIDAD	2.750,00	440,00	3.190	319.000				
50	LAPICEROS NEGROS PUNTA MEDIANA - MARCA COLOMBIANA	6.000	UNIDAD	350,00	56,00	406	2.436.000				
51	LAPICEROS ROJOS PUNTA MEDIANA - MARCA COLOMBIANA	650	UNIDAD	350,00	56,00	406	263.900				
52	TARJETAS PVC	1.800	UNIDAD	650,00	104,00	754	1.357.200				
53	PORTA CARNET EN POLIPROPILENO VERTICAL COLOR BLANCO	500	UNIDAD	850,00	136,00	986	493.000				
54	TORRE DE DISCO BLUE RAY DE 25 GB CADA UNO - TORRE POR 50 UNDS	10	TORRE	66.500,00	10.640,00	77.140	771.400				
55	FOLIADORES -	3	UNIDAD	70.000,00	11.200,00	81.200	243.600				

56	ROLLOS DE TINTA TERMICA PARA IMPRESORA CEBRA Cinta de transferencia térmica cera 110 X 300	24	ROLLOS	50.000,00	8.000,00	58.000	1.392.000				
57	ROLLOS DE STIKER PARA IMPRESORA CEBRA 7.5 CM *4 CM CORE 1 POR 1.500 ETIQUETAS CADA UNA	36	ROLLOS	32.750,00	5.240,00	37.990	1.367.640				
58	NUMERADOR DE TINTA DE SEIS DIGITOS	3	UNIDAD	6.000,00	960,00	6.960	20.880				
59	PAPEL TERMICO DE 80X60	4	CAJAS * 60	140.000,00	22.400,00	162.400	649.600	126.000,00	20.160,00	146.160	584.640
TIEMPO DE ENTREGA				72 HORAS SIGUIENTES AL REQUERIMIENTO				72 HORAS SIGUIENTES AL REQUERIMIENTO			
GARANTIA				LAS ESTIPULADAS EN LA SOLICITUD				LAS ESTIPULADAS EN LA SOLICITUD			
FORMA DE PAGO				60 DIAS SIGUIENTES A LA PRESENTACION Y ACEPTACION DE LA FACTURA				60 DIAS SIGUIENTES A LA PRESENTACION Y ACEPTACION DE LA FACTURA			
TOTAL				\$ 292.553.520				\$ 151.061.580			
VALIDEZ DE LA OFERTA				13 MESES				13 MESES			
VALOR CDP: 46				\$ 301.969.260				\$ 301.969.260			
No. DE PROCESO Y ÁREA SOLICITANTE				SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No.SP.004-2016 - AREA DE RECURSOS FISICOS				SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No.SP.004-2016 - AREA DE RECURSOS FISICOS			
OBSERVACIONES GENERALES				TENIENDO EN CUENTA QUE DISTRIBUCIONES EL DORADO NO PRESENTO SUBSANABILIDAD CON RESPECTO A LA EVALUACION REQUISITOS JURIDICOS, EN LA OPORTUNIDAD DEBIDA, LA EVALUACION DE LOS CRITERIOS DE PONDERACION SE HARA CON LOS OFERENTES SIGUIENTES							

ELABORADO POR : AUXILIAR ADMINISTRATIVO
RECURSOS FISICOS
AYDA MERY DELGADO G.

REVISADO POR: PROFESIONAL ESPECIALIZADO
RECURSOS FÍSICOS
CLARA LUZ CAICEDO MAYA

REVISADO POR: TECNICO DE ALMACEN
VICTOR BENAVIDES

Vo. Bo.: GERENTE
WILSON RAUL LARRANIAAGA LOPEZ